

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## PersonaleBørsen ApS

Rytoften 5, 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 07 56 93

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/10 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                      PersonaleBørsen ApS  
Rytoften 5, 1.  
8210 Aarhus V

CVR-nr.:                      33 07 56 93  
Hjemsteds-  
kommune:                      Aarhus  
Regnskabsår:                      1. juli - 30. juni

**Direktion**                      Bo Flemming Petersen  
Steffen Juel Kromann

**Revision**                      Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 881.806 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.092.575</b>	<b>5.968.486</b>
Personaleomkostninger	1	-33.938.471	-6.321.430
Afskrivninger		-11.268	-19.147
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.142.836</b>	<b>-372.091</b>
Finansielle indtægter	2	29.175	3.556
Finansielle omkostninger	3	-40.405	-38.437
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.131.606</b>	<b>-406.972</b>
Skat af årets resultat		-249.800	84.784
<b>Årets resultat</b>		<b>881.806</b>	<b>-322.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		631.806	-322.188
<b>Disponeret i alt</b>		<b>881.806</b>	<b>-322.188</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.716	24.984
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.716</b>	<b>24.984</b>
Depositum	0	24.833
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>24.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>13.716</b>	<b>49.817</b>
Tilgodehavender fra salg	5.944.583	5.217.245
Igangværende arbejder	40.323	326.781
Tilgodehavende selskabsskat fra sambeskatning	0	26.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.987	0
Andre tilgodehavender	174.200	247.043
Periodeafgrænsningsposter	38.750	0
Udskudt skatteaktiv	1.669	112.414
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.225.512</b>	<b>5.929.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>179.991</b>	<b>56.202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>7.405.503</b>	<b>5.986.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.419.219</b>	<b>6.035.977</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		12.872	-618.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>662.872</b>	<b>-218.934</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.011.302	625.420
Selskabsskat		139.055	0
Bankgæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.473	2.617.793
Anden gæld		5.585.517	3.011.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.756.347</b>	<b>6.254.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.756.347</b>	<b>6.254.911</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.419.219</b>	<b>6.035.977</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	30.872.368	5.693.196		
Pension	2.081.370	387.363		
Andre omkostninger til social sikring	836.928	100.365		
Andre personaleomkostninger	147.805	140.506		
	<b>33.938.471</b>	<b>6.321.430</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	117	19		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<b>25.987</b>	<b>0</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<b>20.473</b>	<b>6.966</b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	400.000	-618.934	0	-218.934
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		881.806		881.806
Henlagt til udbytte		-250.000	250.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>400.000</b>	<b>12.872</b>	<b>250.000</b>	<b>662.872</b>

## 5 Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 136.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.